Образовательная автономная некоммерческая организация

дополнительного  профессионального образования

«ШТУРВАЛ»

ПРИКАЗ

№   7

                          от 15 февраля 2021 г.

Об утверждении Отчета о результатах

самообследования деятельности

Образовательной автономной некоммерческой организации

дополнительного профессионального образования

«ШТУРВАЛ»

     В соответствии с  Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации",  приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. № 462 "Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией", приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.13 г. № 1324  «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащих самообследованию», Положения о проведении самообследования Образовательной автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования  «ШТУРВАЛ»,  утвержденным приказом от  9.01.2021 г. № 1, на основании решения Педагогического совета Образовательной автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования  «ШТУРВАЛ» от 14 февраля 2021 г., протокол № 2

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о результатах самообследования деятельности Образовательной автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования  «ШТУРВАЛ».

2. Направить Отчет о результатах самообследования деятельности Образовательной автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования «ШТУРВАЛ» в Министерство образования и науки Краснодарского края до 25 марта 2021 г.

3. Разместить Отчет о результатах самообследования деятельности Образовательной автономной некоммерческой организации дополнительного профессионального образования  «ШТУРВАЛ»

на официальном сайте учреждения в информационно-коммуникационной сети Интернет в разделе «Показатели» до 25.03.2021 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

по вопросам образования

ОАНО ДПО «ШТУРВАЛ»

             А. К. Долженков